
 

Sandheden er på vej! 
Et Helligt Navn! 

Faderens, Sønnens og Helligåndens navn.  

Èt Navn! 

Vor Frelser sagde: ”Jeg er kommen i min Faders navn" Johannes 5:43 

Vor Frelser bekræfter således, at de har det samme navn. 

Faderens navn blev skjult af ypperstepræsterne i det såkaldte 
Tetragrammaton YHWH, som mangler nogle vokaler.  Indsættes de 
rette vokaler, så har vi genfundet begges navne.  YAH Ha Wah? 

Det eneste navn under Himmelen som er givet os til frelse.  Apostl.4:12 

Ingen i den kristne verden døber til eller kender dette Hellige Navn.  

Du bør blive chokeret, når du vedkender dig, at de navne vi har elsket 
og troet på er FALSKE NAVNE – AFGUDSNAVNE, som vi er blevet 
forført til at bespotte vor Frelser og Himmelske Fader med.  

Jeg glæder mig til at bringe dig nærmere til vor Frelser. 

Med næstekærlig hilsen 

Tage Winther 

PÅ VEJ MOD SANDHEDEN, bestilles hos boghandleren.  Pris Kr. 495,00 



Det Hellige Navn skjules! 

For ca. 3300 år siden mødtes Moses og vor Himmelske Fader på Mount Sinaj bjerget 
i Ægypten, se billederne i bogen. I tidsrummet fra dette møde og frem til fødslen af 
vor Frelser fjernede de israelske ypperstepræster vor Himmelske Faders Hellige navn 
fra alle skrifter. Hans navn måtte end ikke blive nævnt offentligt, det blev anset for at 
være uhyre Helligt, de frygtede at blive årsag til at nogen bespottede navnet, det 
forstår vi godt når vi læser dette advarende skriftsted: 

 Malakias’ Bog 2:1-2 Og nu udgår følgende påbud til eder, I præster: Hvis I ikke 
adlyder og lægger eder på sinde at holde mit navn i ære, siger YAH, så sender jeg 
forbandelse over eder og vender eders velsignelse til forbandelse, ja til forbandelse, 
fordi I ikke lægger eder det på sinde. 

Ypperstepræsterne skjulte heldigvis navnet i et såkaldt Tetragrammaton på 4 
bogstaver YHWH, som jeg måske har æren for at have løst, enten delvist eller helt. 
Da de sidste af ypperstepræsterne blev dræbt gik navnet imidlertid også tabt. Ingen af 
de kendte udlægninger er rigtige, Jehovas Vidner mener deres løsning Jehovah er den 
rigtige, andre peger på Jahweh. Jeg derimod deler de 4 bogstaver op i to dele og fandt 
derved ud af at både navnet og titlen er medtaget i YHWH, ret snedigt gjort da navnet 
blev camoufleret. I bogen har jeg sammenblandet navn, og titel og muligvis indføjet 
for mange vokaler, derved fremkommer navnet YAOHUSHUA, hvor YAOHU er 
navnet og Shua titlen, som betyder frelser på Aramæisk. I dag fjerner jeg så også o og 
u fra YAOHU og tilbage er så navnet YAH Shua, som er i overensstemmelse med 
Faderens navn YAH Ha Wah, hvor ha wah også er en titelbetegnelse som betyder 
”Han forårsager at vi igen bliver som vi var” (forud for vort syndefald), med andre 
forenklede ord YAH frelser os. Denne opdagelse gjorde mig overmåde glad da jeg 
for ca. 7 år siden begyndte at forske i navnene, jeg forstod da, hvor meget nærmere 
jeg var kommet i efterforskningen af, at Faderens og Sønnens enslydende navne.  

Hvorfor navnene er ens og bør være det, men også Helligåndens navn, dette aspekt 
udreder jeg også i bogen.     

Da de sidste ypperstepræster dræbes går navnet endeligt tabt, det sker altså i 
tidsrummet fra Moses og YAHs møde for ca. 3300 år siden og frem til vor Frelsers 
fødsel for ca. 2000 år siden.  Det vigtigste ved et navn er selve den lyd som 
bogstaverne skal fremkalde, lyden er altså den faktor som knytter forbindelsen 
imellem os og vor Fader/Frelser, der opstår således en enestående forbindelse 



imellem Skaberen og den skabte i samme øjeblik denne enestående lyd gengives 
korrekt.  

Faktum er at ingen af Israels Hellige skrifter indeholder det oprindelige navn, de har 
heller aldrig indeholdt et ord som Gud et andet falsk ord, som aldrig har haft en plads 
i den verden som har med Skabelse, Fader, Søn og Helligånd at gøre, for at sige det 
rent ud igen et forkvaklet ord som måske bedre hører hjemme i en Satankult, helt 
ærligt det er hvad det ord gør. Verdensfyrsten Satan har virkelig fået forført 
kristendommen, det er den barske og uhyggelige sandhed om den kristne verdens 
uhyggelige historie. Den kærlighed som vor Frelser beder os om at leve i overfor os 
selv og vor næste, den har ikke været efterlevet generelt, det har synd og 
blodsudgydelser til gengæld, det viser os så tydeligt at det er Verdensfyrsten som har 
haft magten, skal det fortsætte, vil du støtte det økonomisk? Din Himmelske 
Fader/Frelser ser og hører alt, den dag kommer hvor I mødes igen?     

 

En Åbenbaring! 

Tillad mig at referere til den åbenbaring min FADER/FRELSER gav mig som 11 
årig, hvor HAN meddeler mig, at………………………  

Det kan du læse om i bogen, men betydningen er at Jeg modtager udtalen af Navnet i 
dette liv, så jeg kan udføre de gerninger han betror mig til. 

     

Vor Frelser! 

Vor Frelser kom til vor verden for ca. 2000 år siden, det vigtigste han gav os var sit 
eget NAVN, som åbner frelsens dør for os gennem dåben, og Helligåndens hjælp til 
at bistå os, men navnet blev fjernet få år senere af Grækerne, som erstattede det med 
deres øverste guds navn nemlig navnet på ZEUS, som de tilføjede Ye foran, dette 
navn er blevet til det forfalskede navn Jesus.   

Det er et historisk faktum at dette navn ikke er vor Frelsers oprindelige navn, hvilket 
bevises af det faktum at han havde det samme navn som sin Himmelske Fader, hvis 
navn de israelske ypperstepræster skjulte i det såkaldte Tetragrammaton YHWH, som 
hverken faderens eller sønnens navn vi kender fra Bibelen passer ind i. Gud Herrens 
navn og vor Frelsers navn kender vi derfor ikke.  Dette er årsagen til at majoriteten i 



den kristne verden da heller aldrig har brugt det forkerte navn Jesus í dåben, hvilket 
selvfølgelig åbner op for de helt store problemstillinger, især med hensyn til vor 
frelse, fordi den enkle Bibelske dåbsbefaling ikke er blevet opfyldt i mere end 1900 
år.  Det er således ganske grotesk at kirkernes dåb i princippet afsluttes med et Amen. 
Præsten ord er: ”Jeg døber dig i Faderens, Sønnens og Helligåndens navn. Amen. 
Dette betyder reelt at han døber barnet til den ægyptiske afgud Amen., en anden af 
deres guder har navnet Amen Ra, den kristne verden optræder som afgudsdyrkere 
uden at de tilsyneladende aner det. Mon de kan vækkes af den lammende koma som 
har besat dem. 

Vi kan kun frelses hvis vi døbes til vor frelsers navn! 

Apostlenes Gerninger 4:12 “ Og der er ikke frelse i nogen anden; thi der er ikke 
under himmelen givet mennesker noget andet navn, hvorved vi kan frelses.” 

Der er ikke givet os et andet navn til frelse end YAHs. Et enkelt og klart 
budskab, vi kan følge eller ignorere. 

Bespot ikke længer vor frelser med afgudsnavnet Jesus.  

Anvend ikke ordet Gud eller Gud Herren længere, men kun YAH indtil vi igen får 
navnet ledsaget af en korrekt lydudtale.   

Bogen behandler en lang række vigtige emner. 

 

Fader Vor! 

I denne bøn beder den kristne verden: ”Led os ikke i fristelse”.  Mattæus 
Evangeliet.6:13. Hvem andre end Satan eller det onde leder os i fristelse, vor 
Himmelske Fader gør det bestemt ikke. At ordene skulle have været: ”Led os, så vi 
ikke falder i fristelse” burde ingen have svært ved at få øje på, men Bibelen 
indeholder desværre masser af forkerte fortolkninger og oversættelser.  

 

Amen! 

Vidste du at amen, er navnet på en afgud, Amen Ra og Amen er ægyptiske 
afgudsnavne, hvem har lært os at en bøn skal afsluttes med at hylde en afgud. 



 

Dør vi når vi dør eller lever vi videre! 

Hvis vi kun lever et eneste liv, og i dette liv er døbt til en afgud, betyder det så at vi 
har mistet muligheden for frelse? 

Hvad med eksempelvis Abraham og Moses, ja alle der har levet forud for vor Frelser 
kan de ikke frelses? 

 Nok frelses vi gennem dåben, men vi skal holde ud til enden den ende som vi endnu 
ikke har nået i de 2000 år der er gået siden vor Frelser forlod os, hvordan kan vi det, 
hvis vi dør forinden? 

Vor Frelser siger selv disse oplysende ord om døden, som vort evige indre 
menneskesjæl overlever:  

Johannes-Evangeliet 11:25-26  YAH Shua sagde til hende: “Jeg er opstandelsen og 
livet; den, som tror på mig skal leve, om han end dør. Og enhver, som lever og tror 
på mig, skal i al evighed ikke dø, tror du det?”  

 

 

Vor indre virkelighed! 

De første mennesker blev skabt udødelige og levede i et Himmelsk Paradis. Derfra 
kom englene og vor Frelser til Jorden for at hjælpe og frelse os. Derfra stammer 
Jordens mennesker inden de syndede og blev forvist til denne Jord, hvor vi nu fødes 
som syndere i dødelige legemer med vor iboende sjæl, som igen skal opstå, hvis vi 
frelses. Derfor fødes vi med to forskellige identiteter, vor indre evige Himmelske 
Sjælemenneske i det Jordiske dødelige legeme skabt af jordiske bestanddele. Disse to 
”mennesker” læser vi meget om i Bibelen uden rigtig at forstå noget som helst, men 
det aspekt hjælper bogen dig også med at få styr på.    

De overraskende svar på disse spørgsmål samt mange flere får du i den vigtigste bog 
der nogensinde er skrevet om Bibelen, ikke fordi jeg har skrevet den, men fordi vor 
Frelser har åbenbaret dem til mig og bedt mig om at give dem videre til dig, hvis du 
vil have dem.   



 

En ny bog! 

Glæd dig også til min næste bog, som bliver med færre småfejl og nye interessante 
oplysninger om hvordan du med ORDET og din tro og overbevisning former din 
fremtid. 

Emnet er "dødalvorligt" den handler jo om, at vi alle får mulighed for at leve i al 
evighed uden at dø. Hvad er den gave værd?  
  
 

Døb hinanden! 

Bliv døbt i Frelserens navn YAH Shua. Lad den der elsker dig eller respekterer dig 
døbe dig til YAH udtales: I…AH.  
På denne måde viser du vor Frelser, at du ønsker at tilhøre ham, og bed ham sende 
dig Helligånden som gave efterfølgende, jeg står inde for dig overfor vor Frelser.  
 
 

Kærlighed! 

Elsk din næste som dig selv og fortsæt med det så er gaven både Helligånden og det 
evige liv.  
Dette smukke løfte opfylder vor Frelser når vi følger denne enkle recept. 
 
 
Mail 
Send mig en e-mail, hvis du har spørgsmål eller kommentarer: mail@yah-shua.dk  
 
 
 
 
 
 


